

YENİ MERSİN

İngiliz kitaları Halebe girmişlerdir. Almanlar Rusyada Smolenski almışlardır.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü
FUAD AKBAŞ
İdare Yeri
Yeni Mersin Basımevi - Mersin
Sayısı 5 kuruş
Telefon No. 82

Cuma
18
TEMMUZ
1941
Yıl 13
Sayı 3953

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Tasarruf Bonoları

Hükümetimiz 5 ve 25 liralık tasarruf bonoları çıkardı.

Millî Müdafaa ihtiyaçlarına karşılayacak olan bonolar yüksek faizlidir.

Tasarruf Bonoları almak her vatandaş için hakiki bir vazifedir

Ankara, 17 (a.a.) —
Maliye Vekili Fuat Ağralı Millî müdafaa ihtiyaçları için çıkarılacak tasarruf bonolarına ait kanun tatbikatından olarak bonoların satışa çıkarılması dolayısıyla Anadolu ajansına yaptığı beyanatta halkımızın icabettiği zaman memleket hizmetinde her türlü fedakârlık, feragati göstermekten çekinmediğine işaret ederek demiştir:

Tasarruf bonoları memleket hizmetini fedakârlık ve feragat ile değil balkın şahsi istifadesiyle temin ve telif eden müstesna tedbirler arasındadır. Bu itibarla tasarruf sahiplerine en emin ve en sağ

lam bir kâr temin eden bonoların çok büyük rağbet göreceğine eminim. Maliye Vekili beyanatına devam ederek bir çok devletlerin bu gün harp halinde bulunması harp haricinde kalan devletlerin iktisadi vaziyetleri üzerinde tesirler yapmaktan hâli kalmadığını kaydeylemiş ve memleket müdafaaasının istilzam ettiği tedbirleri vaktinde almak kararında bulunan bizim için bu tesirlerin tabiatıyla daha büyük olduğunu söylemiş ve demiştir:

Bu bonolar parasını elinde tutar tasarruf erbabına yüksek faizle çok müsait bir plasman teşkil edecek ve aynı

zamanda bir kısım millî müdafaa ihtiyaçlarımızı da kısmen karşılayacaktır. Maliye Vekili 5 ve 25 liralık küçük kupürler halinde bulunan bu tasarruf bonolarını Vatandaşlar arasında tasarruf fikir ve temayülünü daha yapılmasında da büyük yardımcı olacağına işaret etmiş ve demiştir:

Bir cümle ile ifade etmek lâzım gelirse diyebiliriz ki, tasarruf bonoları almak vatandaşlar için hem memlekete hem kendi menfaatleri bakımından hakiki bir vazifedir. Bu vazifeyi ifaya bütün vatandaşların seve seve koşacaklarına eminim.

Alman-Sovyet Harbi Leningrad ve Moskova yolu üzerinde

Kanlı muharebeler devam ediyor.

Moskova, 17 (a.a.) —
Sovyet tebliği :
Leningradın batı cenubunda şiddetli muharebeler cereyan etmektedir. Sarıh malumat yoksada buradaki düşman motörlü vasıtaları ya imha veya tardedilmiştir.

Moskova yolu üzerinde Smolenski istikametinde de şiddetli muharebeler olmaktadır. Diğer kısımlarda büyük muharebeler olmamıştır.

Tayyarelerimiz düşman tayyare meydanlarını bombalamıştır. Cenupta bir kısım Romen askerleri teslim olmuşlardır.

Çin Diplomatlarının Lizbona muvasalat beklenmektedir.

Lizbon, 17 (a.a.) —
Japonyanın vesayeti altında bulunan Nankin hükümetinin İtalya ve Almanya tarafından tanınması üzerine Çin hükümeti Mihverle münasebatını derhal kesmiş olmasından dolayı 34 Çin siyasi memuru Berlin'den Lizbona gelmeleri beklenmektedir. Romadan da 18 Çin siyasi memurunun da geleceği tahmin edilmektedir.

Japon kabinesi istifa etti.

İstifaya sebep muhafazakârların muhalefeti gösteriliyor

Vaşington, 17 [a.a.] —
Daha mufassal malûmata intizaren hariciye nezareti Japon kabinesinin istifası hakkında mütalaa dermeyeran etmekten imtina etmektedir. Hariciye müsteşarı Vels bu hususta resmî hiç bir haber almadığını bir gazeteciler grubuna söylemiştir. Anlaşıldığına göre iş adamları ve muhafazakârlardan müteşekkil bir grup ordunun kontrolündeki kabineyi istifaya mecbur etmiştir. Kabinenin istifası neticeleri Japon—Amerikan münasebetlerinde ehemmiyetli bir safha arzedeceği tahmin edilmektedir. Bunun içindirki Ruzvelt bu ihtimali göz önünde bulundurarak Japonya ile münasebeti kesmemiştir. Şimdi Japonlar Amerika ile daha dostane münasebetlerde bulunmak ve Mihverle işbirliği yapmamak arzusunda bulunmamaktadırlar.

İngiltere ve Amerikanın pasifikteki metin hareketleri ve İngiliz—Rus ittifakı karşısında hoşnutsuzluklarını izhar etmektedirler.

Macarlar ilerliyorlar

Budapeşte, 17 (A.A.) —
Macar resmi tebliği:
Macar ve Alman zırhlı kitaları Sovyet dümdarlarını takibederek daha gerilere atmıştır.

Amerika Çine tayyare gönderdiği için

Protesto edilmesi isteniyor.

Tokyo, 17 [A.A.] —
Şimbun gazetesi bir yazısında Çung king hükümetine Amerikan tayyare ve tayyarecinin Amerika tarafından gönderildiğini bahis mevzuu ederek Japonyanın Amerikayı şiddetle protesto etmesini istemektedir. Şayet Amerika bu protestoyu reddedecek olursa Japonyaya karşı harp kazırlığı yapmakta olduğu anlaşılacaktır. Bittabi bu vaziyet karşısında Japonya kolları bağlı kalamaz demektir.

Beyrut halkı İngilizleri alkışlar arasında karşıladılar

Genç kızlar askerlere şekerleme dağıttılar

Beyrut, 17 (a.a.) —
Royter muhabiri bildiriyor: Evvelki gün Beyrutun Suriye ve Lübnan halkı tarafından gösterilen hüsnü kabul tevkalade ve samimi bir şekilde olmuştur. Alkışlarla karşılanan kitalara şehrin merkezinde büyük bir geçit resmi yapılmıştır. Beyrut radyo evinde İngiliz öbüslerinin izleri görülmekte idi. — Sonu ikineide—

İngilizler

Kolonya ve Bremene 2500 ton bomba attılar

Garbi Almanya sistimli bir surette bombardıman ediliyor.

Londra, 17 (a.a.) —
İngiliz bombardıman tayyareleri 10-16 Temmuz arasında iki bin tondan fazla bomba ile binlerce yangın bombasını Kolonya şehrine atmışlardır. 500 tondan fazla bomba Bremene atılmıştır. Monster şehrinin bombardıman edilen yerlerinin fotoğrafları alınmıştır. Almanlar bu şehrin bira fabrikaları müstesna olmak üzere bir kilise şehri olduğunu iddia etmektedirler. Alınan fotoğraflar gazetecilere gösterilmiş ve askeri hedeflerin kül haline getirildiği bu fotoğraflardan müşahede edilmiştir.

Alman Tayyareleri İngiltere üzerinde uçmadı.

Londra, 17 (A.A.) —
Bazı düşman tayyareleri İngiltere sahili açıklarında dolaşmış isede hiç birisi dahile geçmemiştir. Bir düşman bombardıman tayyaresi cenup sahili açıklarında düşürülmüştür.

İngilizler Tobruk'tan bir baskın hareketi yaptılar.

Kahire, 17 (a.a.) —
12 Temmuzda Tobruk'tan yapılan bir baskını düşman ehemmiyetli bir haruş hareketi zannetmiştir. Bu baskın hareketi avcılar himayesinde piyade, topçu ve motörlü vasıtalar tarafından yapılmıştır. Bu baskından maksat düşmana ziyat verdirmek ve malumat almaktır. Düşmana 50 asker kaybettirilmiş ve 5 esir alınmıştır. Matlup malumat bu esirlerden alınmıştır. Bu hareket esnasında üç İngiliz kaybolmuştur.

İngiltere-Siyam münasebatı

Tokyo, 17 (A.A.) —
Domei ajansı bildiriyor: Uzak şark İngiliz başkumandanı bir siyam askeri heyetinin Singapura gelmesini istemiş ve aynı zamanda İngilizler Siyamın Birmanya'da bir askeri heyet göndermelerini talep etmiştir.

Kızıl Ay Balosu

19 Temmuz 941 Cumartesi günü akşamı Belediye bahçesinde yapılacak.

Uzun müddettenberi hazırlıkları için çalışılan mevsimin en nezih ve eğlenceli balosu.
Bu baloya iştirak etmekle hem şen, neşeli bir gece geçirmiş ve hemde her zaman her felaket anında bize şefkat ellerini uzatan Kızıl Ay kurumuna bir yardımda bulunmuş olacağız.
Kızıl Ay Balosu; Senin en güzel balosu olacaktır. Baloda zengin bir piyango tertip edilmiştir. Fırsatı kaçırmayınız.

İzlandanın işgalinden sonra

Amerikanın harp harici olduğu bir nazariyeden ibarettir.

Nevyork, 17 (A.A.) —
Nevyork taymis gazetesi nin askeri muharriri bir yazısında bay Vilkinin İskoçya ve İrlandanın şimalinde Amerikan üsler tesis etmesi hakkındaki talebini bahis mevzuu ederek diyor ki :

Bu arzu bir tecrübe balonundan daha fazla bir kıymet ifade etmektedir. Bu gibi üsler tesisi bay Ruzvelt tarafından da istenilmektedir. Amerikan ordusunun bütün subayları vaziyeti biliyor. İzlandanın işgalinden sonra Amerikanın harp harici kalması bir nazariyeden ibaret kalmaktadır.

Hamburg ile diğer bir çok hedeflere

İngiliz tayyareleri hücumlar yaptılar

Berlin, 17 (A.A.) —
Alçak bulutlar arasından istifade eden İngiliz bombardıman tayyareleri 16 Temmuz günü Rotterdam şehrine hücum etmişlerdir. Bulutları yaran İngiliz tayyareleri geliş güzel bombalarını şehre atmışlardır. Vuku lulan hasar azdır. Üç düşman tayyaresi dafi topları tarafından düşürülmüştür.

Londra, 17 (a.a.) —
İngiliz bombardıman tayyareleri Hamburg ile şimali garbi Almanya'da bazı noktalara taarruz etmişlerdir. Şimali garbi Almanya'da durmadan 25 gündür hava akınları devam etmektedir. Bu müddet içinde Almanya'ya üç bin beş yüz ton bomba atılmıştır.

İngiliz tayyareleri Hollandadan geçerlerken halkın kendilerine el sallayarak selam verdiklerini görmüşlerdir. Rotterdam akınında her — Sonu ikineide—

İngiliz Tayyareleri Messinaya şiddetli akınlar yapı

Yunanistan ve Giriddeki hava meydanlarını bombaladılar.

Kahire, 17 [a.a.] —
Bu sabah erkenden İngiliz bombardıman tayyareleri Trablusgarp açıklarında bir ticaret gemi kafesine karşı muvaffakiyetli hücum yapmışlardır. İki ağır bomba büyük bir ticaret vapuruna isabet ederek tamamıyla tahribetmiştir. Diğer bir geminin de ön tarafına tam bir isabet elde edilerek gemi hasara uğratılmıştır.

Libya açıklarında 6 yun-kers ve bir Messersimmit Alman tayyaresi düşürülmüştür. 15-16 gecesi tayyarelerimiz Yunanistan ve Giridde bulunan tayyare meydanlarına taarruz etmişlerdir. Yunanistanda Elözistte hava meydanındaki hangarlarla yerde bulunan düşman tayyareleri bombardıman edilmiştir. Diğer tayyare meydanlarında da buna benzer muvaffakiyetler elde edilmiştir.

Aynı gece Missina limanındaki doklara, bahriye garına, Transformatora tonlarca yüksek infilak ve yangın bombaları atılmıştır. Dört sıra vagon ateşe verilmiştir. Missinada çıkarılan yangınlar 100 kilometreden görülmüştür. Dün gece düşman Süveyş bölgesine bir miktar tayyare ile hücum etmiştir. Düşman tayyarelerinden birisi göle ve diğeri Portsaid civarına düşürülmüştür. Bütün bu geniş harekattan iki tayyaremiz kaybolmuştur.

Japon imperatoru Tokyoya geldi.

Tokyo, 17 (a.a.) —
Resmî tebliği :
İmperator ve İmperatoriçe Hayama safiyesinden Tokyoya dönmüş ve dün akşam başvekil Prens Koneyeyi kabul etmiştir. Mülakattan sonra Prens istişarelerde bulunmuştur.

Keneye başvekâleti ifa edecek

Londra, 17 (A.A.) -

Japon kabinesi muvakkaten iktidar mevkiinde kalacaktır. Kabinenin istifasına sebep beynelmül vaziyeti ve Japonya'nın millî durumunu baha iyi idare edecek ve karşılayacak bir kabine kurulması içindir. Japonya'nın ne dahil ve ne de harici siyasetinin ana hatlarında bir değişiklik olmayacaktır.

İngiliz-İspanyol münasabati

Londra, 17 (A.A.) -

İspanyol hariciye nazırı Sunyerin beyanati hakkında avam kamarasında bazı sualler sorulmuş ve Sunyerin Fa lanjların Alman arkadaşları birlikte iki memleket arasındaki silah arkadaşlık dolayısıyla silah sarılmış olduğuna dair beyanati hakkında bay Eden demıştirki:

Sunyer tarafından 2 temmuzda bir Alman gazetesine yapılan beyanatının hulasasını gördüm. Sunyer bu beyanatla Rus-Alman harbi karşı sındaki noktaları bildirmektedir. Bu beyanatla evvel denberi mevcut noktaları nazırında bir değişiklik olmadığını göstermektedir. Bunun üzerine bir mebus Sunyerin bu beyanattan sonra İspanyaya İngiliz malının gönderilmesinin gülünç olup olmadığını sormasına karşı bay Eden cevap vermekten imtina etmiştir.

Bozuk olduğu anlaşılan

239 kutu konserve imha edildi.

Belediyemiz zabıta memurları son günlerde halka yiyecek ve içecek satan esnafalara karşı kontrollerini artırmışlardır.

Bu cümleden olarak iki müessesenin satmakta olduğu konserveler tamamen kontrol edilmiş ve muhtelif cinste 239 kutu konservenin bozuk olduğu görülerek imha edilmiş ve ayrıca zapt tutulmuştur.

Hamburg ile diğer bir çok hedeflere

Birinciden artan -

pilot kendi hedefini seçerek bombaların atması ve limanda bulunan 17 bin tonluk bir gemiye çok alçak bir irtifadan bir kaç bomba isabet ettirmişlerdir. Diğer bir 10 bin tonluk vapurun bacaları arasına atılan bombalar düşmüştür. Diğer bir gemiden büyük bir infilak sesi işidilmiştir. Gemilerin üzerine çok alçaktan inen bir tayyarenin kanadı bir vincin teline takılmış ve tayyare biraz hasara uğramıştır. Büyük bir transatlantik üzerine atılan bombalar tam isabet etmiş ve geminin parçaları havaya fırlanmıştır. Limanda bulunan bir çok gemiler hasara uğratılmıştır. Bu harekattan yalnız 4 tayyaremiz zayi olmuştur.

Bayrut halkı İngilizleri alkışlar arasında karşıladılar

Birinciden artan -

Radio binasının önünde biriken halk gelen kitalara "Hoş geldiniz" diye tağirmakta idiler. Bisikletli genç kızlar otomobilleri tutarak ilerliyor ve askerlere sekerlemeler veriyorlardı. Vişi kuvvetlerinin Beyrut şehri son dakikasına kadar müdafaa edeceklerine azmettikleri çeviren tel örgülerinden anlaşılmaktadır.

Beyrut hastanesinde 40 kadar ağır yaralı İngiliz esiri görüldü. Bunlar bana Fransızların kendilerine fevkalade iyi bakıldıklarını söylediler. Bilhassa Avustralyalılar Fransız hastabakıcılarının çok iyi kalbi ve fedakâr olduklarını söylüyorlar. Şehirden pek az kimsenin Beyrutu terk etmiş olduğu anlaşılmaktadır. Suriye'nin merkezinde bir neşe havası esmektedir.

Yeni mübaya merkezleri tesis ediliyor.

Toprak mahsulleri ofisi son günlerde mer'iyet mevkiine giren, kararname hükümlerine istinaden uzak yerlerde bulunan mübayaat merkezlerini tren hattı üzerindeki muntakalara nakletmek için bazı kararlar almaktadır.

Bu cümleden olarak yeniden bazı mübayaat merkezleri tesis etmekte ve dahilinde bulunan bazı merkezler de hat boylarına nakledilmektedir. Mezkûr kararnameye göre, üç kilometreden uzak olan yerlerden gelen hububatın mübayaat fiyatlarından, bu mesaha dahilindeki nakliye masrafları tenzil edilmekte olduğundan bu hal köylüyü mutazarrır etmektedir. Umum müdürlük nakil işlerinde vukubulmakta olan bu müşkilatı da önlemek ve köylü hasabına daha faydalı olmak için mübayaatın merkezlerinin tren güzergâhına da olmasını daha muvafık görmektedir.

Diğer taraftan bir çok yerlerde yeni mahsul piyasaya tedricen gelmeye başlamıştır. Müstahsil tarafında beyannamelerin doldurulacak he nüz Olise verilmemiş olması bu faaliyetlerin inkişafına mani olmaktadır. Müstahsillerin bazıları hububatı tarlada, bazıları harman halinde, bazıları ise ambarda iken tesbit ederek beyannameye tâbi tutmak istemektedirler. Vilayetlerden bu hususa dair gelen teklifler Ticaret Vekâletince tetkik olunmaktadır. Bir karara varıldıktan sonra daha geniş miqyas ta mübayaat yapmak imkânı hasıl olacaktır.

Avrupa ile muhabere

Bir müddetten beri kesilmiş olan muhaberat yeniden temin edildi.

Bir müddetten beri Avrupa ile kesilen posta muhaberatı yeniden temin olmuştur. Avrupa'nın her hangi bir yerinden gönderilecek mektup, gazete ve her türlü posta muhaberatı Bulgaristana kadar tayyare ile nakledilecek ve oradan da memleketimize kamyon ve kamyonetlerle serkedilecektir. Bulgaristana tayyare seferleri muntazam olarak bağleğinde posta muhaberatı artık bir nizam altına alınmış demektir. Bu şekilde nakliyat köprüleri yapılmaya kadar devam edecek ve ondan sonra kamyon usulü kaldırılacaktır.

Çiftçi Mallarının Korunması hakkında kanun

Dünden artan -

Madde 7 - Koruma ve ihtiyar meclislerinin, çiftçi mallarını koruma bakımından, vazife ve salahiyetleri şunlardır:

I - Koruma kadro ve bütçesini ve senelik koruma ücreti tarifelerini tesbit ve her iki hususu murakabe heyetinin tetkik ve tasdikine sevk etmek,

II - Koruculuk için Köy Kanununda yazılı hükümlere göre bekliliğe ehil gördüklerini seçerek tayinlerini vali veya kaymakamın tasdikine arz etmek, beklilerin adetlerini ve çalışma müddet ve şartlarını tesbit eylemek, vazife görecekleri muntakaları ayırmak ve bunlara para veya mal olarak verilecek aylık veya yıllık kararlaşmak ve vazifelerini iyi görmeleri için lüzumlu tedbirleri almak, hayvanlar için müsterek çoban tutmak,

III - Suların mezuat ve yollara yapacağı tahribatı önlemek ve su arkları ve hendeklerle tarla ve bahçe yollarını tamir ettirmek ve bu yüzden doğacak masrafları bütçe harici olarak alâkâhlar arasında istifadeleri nisbetinde taksim ve tahsil etmek (Alakâhılardan fiilen çalışmak istiyenler çalışabilirler)

IV - Suların evrişineket yetişmesine müvafık biriktirtiler yapmasına mâni olmak ve bu maksat için açılan kanallar ve mecraları ve kurutulmuş alan toprakları mübafaza etmek,

V - Elli liraya kadar olan zarar ve ziyân işlerine 26 noi maddede yazılı hükümler dairesinde ödemek,

VI - Öndördüncü maddede gösterilen inzibat cezalarını vermek ve bu kanunda yazılı diğer vazifeleri görmek.

Madde 8 - Murakabe heyetinin vazife ve salahiyetleri şunlardır.

I - Koruma kadro ve bütçesini ve senelik koruma bedeli tarifelerini tasdik veya bunlarda lüzumlu gördüğü tadilleri icsa etmek,

II - Muntakaları dahilindeki köylerden mali ve zirai durumları bir bekliden ayrı olarak böce tutmağa müsait olan yerlerini tayin etmek,

III - Koruma ve ihtiyar meclisi kararlarına bu kanun hükümleri dahilinde yapılan itirazları tetkik etmek,

IV - Koruma ve İhtiyar Meclislerinin bu kanunda gösterilen vazife ve salahiyetlerini devamlı bir nezaret ve murakabe tâbi tutmak.

V - Hayvanların sureti muhafaza setki idaresine ve geçeceği yolların tayinine; tarla, bağ ve bahçe sınırlarının belli edilmesini veya bu yerlerin korunmasını temin için mahallince yapılması mümkün ve mutad olan manialar konması; tarla yolları, su arkları ve sınır hendeklerinin set ve bentlerin evsaf ve sureti muhafazalarına, mütedair tedbirlerin tesbitine dair koruma ve ihtiyar meclisleri tarafından yapılan teklifleri tetkik ile karkra bağlamak ve bu kanunda gösterilen diğer işleri görmek.

VI - İkinci maddenin ikinci fıkrasında saha hudutları tayin ve tesbit etmek,

Murakabe heyet lüzum gördüğü halde bu sahanın hudutlarını değiştireceği gibi yakınlık ve çiftçilik münasebetleri ve korumada kolaylık gibi mülâhazalara binaen bu kanunun tatbiki bakımından mezkûr sahanın bazı parçalarını veya tamamını en uygun gördüğü köye bağlayabilir.

- Sonu Var -

Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyat programı

Cuma 18 - 7 - 941

7.30 Program ve memleket

7.33 Müzik; Hafif program

(Pl.)

7.45 Ajans haberleri

8.00 Müzik; hafif programının devamı (Pl.)

8.30 Evin saati

12.30 Program ve memleket saat Ayarı

12.33 Müzik; Nakış semailer v n sar Semaileri

12.45 AJANS haberleri

13.00 Müzik; hafif şarkılar

13.15 Müzik; Karışık program (Pl.)

18.00 Program ve Mezalet saat ayarı

18.03 Müzik; Fasil sazi

18.30 Konuşma Memleket postası

18.40 Müzik; Radyo Sving

kuarteti (İbrahim Özgür ve Ateş böcekleri)

19.00 Konuşma : iktisat saati

19.15 Müzik Radyo sving

kuarteti programının devamı

19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.

21.45 Müzik; Klasik Türk musikisi programı Şef: Mesud Cemil.

20.15 Radyo Gazetesi

21.00 Ziraat takvimi ve Toprak mahsulleri borsası

21.10 Temsil

22.00 Müzik; Radyo salon orkestrası Violonist Nedip aşkin

22.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri Esham Tahvilât, Kambiyo nukut borsası Fiyat)

22.45 Müzik; Radyo salon orkestrası programının devamı

22.55 Yarınki Program ve kapanış.

Zayi Mühür

Köyümüze ait resmî mühürü kazaen zayi ettim yeniisini yaptıracağımdan eskisinin hükmü olmadığını ilân ederim.

Zübeyir karyesi
Muhtarı Turan Balıke

Deniz Harp Okulu ve Lisesi satın alma komisyonundan

1- Ciheti askeriye ihtiyacı için aşağıda yazılı iki kalem yiyecek maddesi açık eksiltme ile satın alınacaktır.

2- Şartnameleri her gün komisyonunda görülebilir.

3- Bu iki kalem yiyecek maddesine 16-7-941 tarihinde yapılan eksiltmede talip çıkmadığından on gün müddetle uzatılmıştır. isteklilerin 26-7-941 Cumartesi günü hizalarında gösterilen saatlerde %7.5 teminatı muvakkate makbuzlariyle okulumuz satın alma komisyonuna müracaatları lisan olunur.

Cinsi	Mikdarı Kilo Gr.	Fiatı		Muhamen bedel Lira K	Muvakkat teminatı Lira K.	Saat
		Ko.	Sa.			
Bir Tıp Ekmek	38,000 000	Belediye narından 75 santim noksan		4700 60	352 54	9
Süt	8,500 000	10 00		850 00	63 75	10

Fasulya ve Çay Fiatları

Fiat Murakabe Komisyonu Reisliğinden

Kuru Fasulya Fiatları :

29 sayılı koordinasyon kararına tevfi kan Ticaret Vekâletinden komisyonumuza verilmiş olan selahiyete istinaden Mersin ve Tarsusta kuru fasulyaların çuyalsız azami toptan ve perakende satış fiyatları aşağıda olduğu gibi tesbit edilmiştir.

Fasulya nevi	Toptan	Perakende
Elbistan	20.5	23.5
Ceyhan	18.5	21.5
Anadol sıra	18.5	21.5
Anadol maden	21.5	25
„ virmason	24.5	28.5

Ermenek ve Mut matları fiyatları benzedikleri maden fasulyalarının fiyatları ayarındadır.

Yarı toptancaların hissesi toptancı ve perakendeci kâr yüzdeleri meyandan çıkarılır. Bunlara ayrıca kâr verilmez.

Çay Fiyatı:

Ali Safa tarafından bu kerre ithal olunan 200 sandık çayın maliyeti alakalı birlikçe 567 kuruş ve 54 santim olarak tesbit edilmiştir.

T.İş. Bankası

Küçük tasarruf hesapları

1941

İkramiyeye plânı

KEŞİDELER

4 Şubat, 2 Mayıs, 1 Ağustos, 3 ikinciteşrin

TARİHLERİND EYAPILIR

1941 ikramiyeleri

1 Adet 2000 liralık	2000 lira	„
3 „ 1.000	„	= 3.000 „
2 „ 750	„	= 1.500 „
4 „ 500	„	= 2.000 „
8 „ 250	„	= 2.000 „
35 „ 100	„	= 3.500 „
80 „ 50	„	= 4.000 „
300 „ 20	„	= 6000 „

Türkiye İş Bankasına para yatırmakla yalnız para biriktirmiş ve faiz almış olmaz, aynı zamanda talihtizi de denemiş olursunuz. (1)

Yurttaş;

T. Hava Kurumuna üye ol

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.